
 

     

 

 
  ID: 20672

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 20672
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Valdemāra

(Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Stāvs: 1/6 
Platība: 155.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 320 000 EUR  

Apraksts

Kr. Valdemāra ielā 71 (starp Sporta un Zaubes ielām) sētas mājā piedāvājam šādu nestandarta dzīvokli.
3 (4) - istabu dzīvoklis. 155 kv. m. no kuriem 42 kv. m. ir terases platība.
Liela dzīvojamā istaba, kas ir apvienota ar virtuves zonu 46 kv. m. (lieli vitrīnveida logi ar izeju uz terasi)
Saimnieku guļamistaba 22 kv. m. , kas sastāv no guļamistabas un garderobes telpas, no tās ir ieeja savā sanmezglā
7 kv. m. (lieli vitrīnveida logi ar izeju uz terasi),
viesu guļamistaba 13 kv. m. , kabinets 8 kv. m. , otrs sanmezgls 5 kv. m. , ieejas zona.

Viss tikko pēc remonta, dizainera veidota apdare. Dārgi materiāli, tehnika, daudz iebūvētu mēbeļu.
Individuāla siltuma patēriņa uzskaite ar iespēju siltuma padevi regulēt, slēgt iekšā pēc vajadzības un maksāt pēc
patērētā. Viss ir nosiltināts, ierīkotas diva veida apsildāmās grīdas, dzīvoklī izbūvēta dabīga gaisa ventilācijas
sistēma, ir kamīns ar kamīna atveri gan uz viesistabas, gan guļamistabas pusi, parketa grīdas, ļoti daudz iebūvēto
mēbeļu. Dzīvoklis tiek pārdots ar visām mēbelēm. Ierīkota signalizācija. Viesistaba un guļamistaba iziet ar logiem
slēgta (sava) pagalma virzienā, kur terasei garām neviens nestaigā un nebraukā.
Dzīvoklis kluss un saulains.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

